СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

17.03.2020 года                                                                                  МДА-01-03-25
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района на II квартал 2020 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением главы управы Даниловского района города Москвы О.А. Конюховой  от 13.03.2020 года № ДА-16-122/0,
Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района на II квартал 2020 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу Даниловского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Даниловский: www.danilovskoe.org.
4. Контроль за выполнением решения возложить главу муниципального округа Даниловский Григорьеву Л.В.
Глава муниципального
округа Даниловский

       Л.В. Григорьева
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский

от 17 марта 2020 года
№ МДА-01-03-25
Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением на территории Даниловского района на II квартал 2020 года
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата, время
	Уровень мероприятия

	Адрес проведения
	Возрастная

категория

участников
	Кол-во участников
	Ответственный за проведение

	Проведение физкультурных мероприятий

	2 квартал

	1.
	«Веселые старты»  посвящённые 1 апреля - Дню смеха
	01.04.2020

17.00
	Мероприятие Центра
	Ул. Малая Тульская, д. 15

 (спортплощадка)
	От 7 лет
	60
	Левштанов Д.Н.

Сай Г.Д.

	2.
	Праздничный турнир по настольным

и военным играм с участием активной молодёжи
	10.04.2020

16.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ «ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., д. 53
	От 10 лет
	 60
	Ременников М.Ю.

Левштанов Д.Н.

Сай Г.Д.

	3.
	Мастер-класс по Дартс посвященный Дню Космонавтики
	17.04.2020

16.00
	Мероприятие Центра
	3й Павелецкий пр-д, д. 9 (спортплощадка)
	От 10 лет
	30
	Левштанов Д.Н.

	4.
	Отчетный концерт коллективов ЦД «Даниил» - «Созвездие талантов»
	23.04.2020

17:00
	Мероприятие Центра
	ГБУ «ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., д. 53
	Без ограничений по возрасту
	70
	Зикевская А.В.

Луканцова Е.В.

	5.
	Спортивно-танцевальная программа  "Танцы народов мира",  посвященная международному дню танца
	24.04.2020
17.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53
	От 5 лет
	80
	Левштанов Д.Н.

Луканцова Е.В.

	6.
	Шахматный турнир посвященный 75 годовщины  Победы
	27.04.2020

18:00
	Мероприятие Центра
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53
	с 7 лет
	    30
	Левштанов Д.Н.

Лапёхин А.С.

	7.
	Конкурс рисунков, посвященный Дню Победы
	27.04.2020-11.05.2020

	Мероприятие Центра
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., д. 53

	От 4 лет
	57
	Зикевская А.В.

Хайрудинов А.Р.

Аминева Л.Д.

	8.
	Спортивный квест для жителей Даниловского района, посвященный 75ой годовщине победы
	28.04.2020

16:00
	Мероприятие Центра
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул. д.53, уличная площадка
	Без ограничения по возрасту
	40
	Левштанов Д.Н.

Луканцова Е.В.

	9.
	«Маленький концерт», посвящённый Всемирному дню танца с участием секций «Арабеск-М» и «Арабеск-М2» и жителей Даниловского района
	29.04.2020

18.00
	Мероприятие центра
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул. 53д
	Без ограничения по возрасту
	    35
	Левштанов Д.Н.

Мышенкова Е.О.

	10.
	«Веселые старты», посвященные Дню Победы
	  05.05.2020

  16.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул. д.53, уличная площадка
	Без ограничения по возрасту
	30
	Левштанов Д.Н.

Плешаков А.Н.

	11.
	Театрализованный концерт посвященный Дню памяти и погибших в Великой Отечественной войне с привлечением активных жителей и молодёжи района «О героях былых времён»
	07.05. 2020

17.00
	Мероприятие Центра
	Восточная, д.4

парк «Липки»
	Без ограничений по возрасту
	100
	Зикевская А.В.

Луканцова Е.В.

Фатеева О.В.

Соколова А.В.

	12.
	Спортивные игры «Выходи во двор, поиграем»

Секции «Аттракцион».
	13.05.2020
	Мероприятие Центра
	ГБУ «ЦД «Даниил»

ул. Трофимова д.9
	Без ограничения по возрасту
	30
	Левштанов Д.Н.

Тенькова Н.В.

	13.
	Спортивный марафон по брейк-дансу «Будь Здоров!», приуроченное ко Всемирному дню без табака
	25.05.2020
17.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53
	От 5 лет
	30
	Левштанов Д.Н.

Зикевская А.В.

	14.
	Спортивное мероприятие «Давай потанцуем», посвящённый Дню защиты детей
	01.06.2020

16.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53

(спортплощадка)
	От 5 лет
	30
	Ременников М.Ю.

Левштанов Д.Н.

Мышенкова Е.О.

	15.
	Концертная программа, посвящённая Международному дню защиты детей

  с участием активных жителей района
	02.06.2020

17:00
	Мероприятие Центра
	ГБУ «ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., д. 53
	Без ограничений по возрасту
	40
	Зикевская А.В.

Луканцова Е.В.

	16.
	Соревнования по футболу посвященные Дню России
	05.06.2020

16.00
	Мероприятие Центра
	Ул. Малая Тульская, д. 15

(спортплощадка)
	9-15 лет
	50
	Левштанов Д.Н.

Кузнецова С.А.

	17.
	Молодежный фестиваль «Летний джем» («ЖАРА»)
	18.06.2020

	Мероприятие Центра
	Восточная, д.4

парк «Липки»
	10-15 лет
	100
	Левштанов Д.Н.

Руководители клубных объединений

	18.
	Открытый урок по настольному теннису, посвященные Дню России
	25.06.2020

17.00
	Мероприятие Центра

	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53
	10-75 лет
	30
	Левштанов Д.Н.

	19.
	Отчетный концерт Московского государственного хореографического училища имени Л.М.Лавровского
	16.04.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	15-25
	800
	Романова С.

	20.
	Фестиваль-конкурс современного танца "Смотр 1.1"
	10-11.04.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	5-25
	880
	Полякова З.

	21.
	Гала-концерт в рамках Фестиваля-конкурса современного танца "Смотр 1.1"
	12.04.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	 5-25
	880
	Полякова З.

	22.
	Мастер-классы ДБТ. Актерское мастерство
	14.04.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	3-15
	300
	Романова С.

	23.
	Мастер-классы ДБТ. Народно-сценический танец
	15.04.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	3-15
	300
	Романова С.

	24.
	Концерт к Международному Дню танца
	29.04.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	5-65
	120
	Романова С.

	25.
	Праздник танца. Карнавал
	29-30.04.2020
	локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	5-15
	800 в каждый день
	Романова С.

	26.
	Концерт образцового детского ансамбля "ШАНС"
	11.01.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	5-15
	880
	Романова С.

	27.
	Танцевальный отчет Мастерской танца и перформанса
	13.01.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	5-15
	120
	Хлынова А.

	28.
	DANCE KITCHEN. KIDS

Выступление Танцевальной студии BDDC SPACE
	23.05.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	5-15
	120
	Романова С.

	29.
	Отчетный концерт "Мастерской современной хореографии" под руководством Антона Николаева
	24.05.2020
	локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	5-15
	120
	Романова С.

	30.
	Отчетный концерт Детского балетного театра и Студии современного балета
	30.05.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	5-20
	880
	Романова С.

	31.
	Вечер современной хореографии Студии современного балета при Детском балетном театре
	09.06.2020
	локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	5-20
	120
	Романова С.

	32.
	Большой Юбилейный концерт Мастерской балета Егора Симачева
	13.06.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	5-20
	800
	Романова С.

	33.
	Лофт-филармония
	10.04.2020,21.04.2020, 30.04.2020,08.05.2020, 12.05.2020, 15.05.2020, 28.05.2020,05,  20.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	12-70
	По 120 человек на каждом концерте
	Зыков С.А.

	34.
	Поэтический вечер «Сто фантазий» Драматический театр им. С.Л. Штейна
	05.04.2020 18.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	0-60
	55
	Ольшанский А.

	35.
	Спектакль «Квартира №44» Драматический театр им.Штейна
	18.04.2020 18.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	0-60
	55
	Ольшанский А.

	36.
	Сторителлинг «Илья Муромец» Театр им. Алехандро Валенсио
	19.04.2020 15.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	6-60
	55
	Ольшанский А.

	37.
	Спектакль «Леха» Театр им.Алехандро Валенсио
	19.04.2020 19.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	16-60
	55
	Ольшанский А.

	38.
	Концерт фольклорного ансамбля «Ожерелье»
	29.04.2020
	локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	12-70
	55
	Зыков А.

	39.
	Фестиваль «Через театр»
	04-06.05.2020
	локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	6-60
	3000
	Алпатова А.

	40.
	Поэтический вечер «Не смею говорить на языке вражды»
	09.05.2020, 18.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	0-70
	55
	Ольшанский А.

	41.
	Спектакль «Кошкин дом» Детский музыкальный театр «Город мастеров»
	15.05.2020, 18.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	0-60
	55
	Ольшанский А.

	42.
	Спектакль «Сказки про слона Хортона» Драматический театр им.Штейна (русская и английские версии)
	17.05.2020, 16.00, 18.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	6-60
	55
	Ольшанский А.

	43.
	Поэтический вечер «Евгений Онегин» Драматический театр им.Штейна
	01.06.2020 18.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	0-60
	55
	Ольшанский А.

	44.
	Концерт для клуба ветеранов «Подвиг»
	18.04.2020, 13.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	50-80
	600
	Ольшанский А.

	45.
	Опера «А зори здесь тихие»
	12.05.2020, 19.00
	локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	6-60
	600
	Зыков С.

	46.
	Концерт «Презентация нового альбома Theodor Bastard
	13.05.2020, 20.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	12-60
	600
	Зыков С .

	47.
	Фестиваль театра и песни на французском языке «Поющий Менестрель»
	04.05.2020-06.05.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	12-60
	3000
	Ольшанский А.

	48.
	Концерт «Подготовленные среды»
	27.05.2020, 20.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	16-60
	200
	Зыков С.

	49.
	Концерт «Структуры конкретики»
	04.04.2020, 20.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	12-60
	120
	Зыков С.

	50.
	Спектакль «Сказка сказок Андерсена» Драматического театра им. С.Л. Штейна)
	26.04.2020, 20.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	6-60
	120
	Ольшанский А.

	51.
	Спектакль «Золушка» Детский музыкальный театр «Город мастеров»
	19.05.2020, 19.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	0-60
	120
	Ольшанский А.

	52.
	Спектакль «Снежная королева» Детский музыкальный театр «Город мастеров»
	27.05.2020, 19.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	0-60
	120
	Ольшанский А.

	53.
	Концерт «Подготовленные среды»
	03.06.2020, 10.06.2020 в 20.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	12-60
	По 120 человек на концерте
	Зыков С.

	54.
	Концерт «Структуры конкретики»
	14.06.2020,26.06.2020, 20.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	12-60
	По 120 человек на концерте
	Зыков С.

	55.
	Балет «Минос.Эрос»
	03.04.2020,19.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	Все возраста
	500
	Сапунов М.С.

	56.
	Концерт «75-ю Великой Победы посвящается»
	09.04.2020, 18.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	Все возраста
	800
	Цовян Я.Е.

	57.
	Stand Up шоу  «Закрытый микрофон»
	17.04.2020,20.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	Все возраста
	888
	Цовян Я.Е.

	58.
	Балет «Дюймовочка»
	19.04.2020,17.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	  Все возраста
	500
	Сапунов М.С.

	59.
	VETER Spring Fest
	25.-26.04.2020,12:00-20:00
	Городское
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	Все возраста
	1000
	Цовян Я.Е.

	60.
	Балет «Дюймовочка»
	16.05.2020, 17.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	  Все возраста
	500
	Сапунов М.С.

	61.
	Stand Up шоу  «Закрытый микрофон»
	22.05.2020,20.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	 Все возраста
	888
	Цовян Я.Е.

	62.
	Фестиваль ФАДУ
	05-06.06.2020, 18.00
	Городское
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	 Все возраста
	888
	Потапова Е.А.

	63.
	Stand Up шоу  «Закрытый микрофон»
	09.06.2020, 20.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	 Все возраста
	888
	Цовян Я.Е.

	64.
	Stand Up шоу  «Закрытый микрофон»
	19.06.2020,20.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	 Все возраста
	888
	Цовян Я.Е.

	65.
	Фестиваль ENCORE
	20.06.2020,11.00-22.00
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	Все возраста
	4 000
	Потапова Е.А.

	66.
	Мастер-класс "Как создать эффектную презентацию"
	04.04.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	16 -70
	15
	Белова Е.

	67.
	Тренинг с психологом "В поисках себя"
	07.04.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	16-65
	20
	Момот С.

	68.
	Семинар "Гаджеты и дети: за и против"
	11.04.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	16-65
	15
	Белова Е.

	69.
	Конференция союза ветеранов "Нам дороги эти позабыть нельзя"
	22.04.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	18-99
	230
	Белова Е.

	70.
	Концерт для союза ветеранов
	22.04.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	18-99
	230
	Белова Е.

	71.
	Экологический городской марафон "Зелёная суббота"
	23.05.2020
	Фестиваль
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	Все возраста
	500
	Белова Е.

	72.
	Литературная гостиная. День рождения А.С.Пушкина
	05.06.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	16-65 лет
	65
	Белова Е.

	73.
	Маркет Love Bazar
	13.06.-14.06.2020
	Фестиваль
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	0+ лет
	3000
	Колиуш М.

* В соответствии с предписанием Главного государственного санитарного врача по городу Москве «О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемиологических (профилактических) мероприятий» от 21.02.2020 № 01-00140-05, могут изменены даты проведения мероприятий. Обо всех изменениях будет сообщено дополнительно.